PORTARIA CNMP-PRESI N.º  001, DE 04 DE JANEIRO DE 2012.

O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO ,  no  uso  de  suas  atribuições,  com
fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do CNMP, resolve:

Nomear o servidor EDUARDO DOS SANTOS RIBEIRO, requisitado do Senado Federal, para exercer o Cargo em Comissão,
código CC-04, de Assessor Nível IV, do Gabinete do Conselheiro Fabiano Augusto Martins Silveira, do Conselho Nacional do Ministério Público,
criado pela Lei nº. 11.967/2009; exonerando, em consequência, o servidor ERICK JOSÉ TRAVASSOS VIDIGAL, requisitado do MPDFT, ocupante
do cargo de Analista Processual, matrícula 20.942, do Cargo em Comissão, código CC-04, de Assessor Nível IV, do Conselho Nacional do Ministério
Público, criada pela Lei nº. 11.967/2009.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS
Presidente do Conselho Nacional do Ministério Público

	Presidente do Conselho Nacional do Ministério Público